7.001Micro/Mono Salvo modifiche tecniche!
Dati tecnici - Serie MICRO/MONO
Presentazione
Catene portacavi
MICRO/MONO
● Completamente in poliammide
● Elevata resistenza a torsione
● Elevato contenimento emissioni acustiche

K
R
t
Tipo 0182
Sezione della catena
Vista in sezione come da schema
di funzionamento
non apribile
Bi
da 10 – 40 mm
da 10 – 40 mm
0180
0182
Articolo Nr. Bi Bk Raggi di curvatura  Peso proprio  Unità di
mm mm disponibili in mm     catena kg/m  misura
0180.10.Raggio     10 18     028 037 050        0,23 metri
0180.15.Raggio 15 23 028 037 050 0,24 metri
0180.20.Raggio 20 28 028 037 050 0,25 metri
0180.30.Raggio 30 38 028 037 050 0,28 metri
0180.40.Raggio 40 48 028 037 050 0,30 metri
Completare lʼArticolo con il raggio di curvatura desi-
derato. Es. 0180.15.028
Articolo Nr. Bi Bk Raggi di curvatura  Peso proprio  Unità di
mm mm disponibili in mm     catena kg/m  misura
0182.10.Raggio     10 18     028 037 050        0,23 metri
0182.15.Raggio 15 23 028 037 050 0,24 metri
0182.20.Raggio 20 28 028 037 050 0,25 metri
0182.30.Raggio 30 38 028 037 050 0,28 metri
0182.40.Raggio 40 48 028 037 050 0,30 metri
Completare lʼArticolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es. 0182.15.028
Dati tecnici - Serie MICRO/MONO
Salvo modifiche tecniche! Micro/Mono7.010

separatamente il solo raccordo con perno
o il solo raccordo con foro.
Come ordinare catene
già assemblate
MA01
MI01
FI01
FA01
Esempi dʼordine
0180.30 - 037 - 720 - MA01/FA01
Catena portacavi Tipo 0182.15 apribile, larghezza interna Bi 15 mm,
raggio di curvatura KR 28 mm, lunghezza LK 990 mm con raccordi
Tipo Catena
Larghezza interna Bi in mm
Raggio di curvatura KR in mm
Lunghezza Lk in mm (senza raccordi)
Raccordo punto mobile con foro lato foratura interno (al KR)
Raccordo punto fisso con perno lato foratura interno (al KR)
0182.15 - 028 - 990 - MI01/FI01
Catena Serie Raccordo Raccordo Bi Bk bA nZ
Tipo raccordi con perno con foro mm mm mm
Articolo Codice Codice
0180.10 / 0182.10 ZRMN18100I 53180 53181 10 18 - 1
0180.15 / 0182.15 ZRMN18150I 53182 53183 15 23 - 2
0180.20 / 0182.20 ZRMN18200I 53184 53185 20 28 - 2
0180.30 / 0182.30 ZRMN18300I 53186 53187 30 38 22 3
0180.40 / 0182.40 ZRMN18400I 53188 53189 40 48 32 4
Raccordo punto mobile
Raccordo punto fisso
Disposizioni possibili
dei raccordi con
fermacavo integrato
Dati tecnici - Serie MICRO/MONO
EBV 05
7.011Micro/Mono Salvo modifiche tecniche!
In molti casi, a causa delle forze in gioco,
è necessario ridurre lʼaltezza di
montaggio H. Per ridurre lʼaltezza di
montaggio standard possono essere
impiegati due metodi.
Introduzione di maglie con raggio
contrario al punto mobile, denominata
“Versione RKR” e utilizzo della flessione
p rop r i a ,  denom ina t a  “ Ve r s i o n e
f l e s s i o n e ”
In ogni caso Vi preghiamo contattare il
nostro ufficio tecnico.
Tipo 0130 / 0132 -
0202 - 0180/0182
Corse lunghe
Le direttive generali per lʼapplicazione di catene con corsa lunga sono
riportate alla pagina 3.027, ove viene trattata la disposizione EBV05.
In generale, per il corretto funzionamento di queste installazioni è
imprescindibile:
- lʼapplicazione del canale di guida con sopralzo (salvo applicazioni
speciali)
- la corretta determinazione dellʼaltezza di montaggio H.
H
LS
2
LS
KRLB
Punto fisso a
metà corsa
Punto mobile
Installazione con altezza di montaggio standard
Lk ≈        + LB + KR
LS
2
H  = Hmin standard
LB = standard
Generalmente è la fase di ritorno (quan-
do la catena viene spinta) che determina